בעקבות הוויכוח האמור, תקף הנאשם את המתלוננת בכך שדחף אותה, עת ישבה על המיטה, והפילה ארצה.

בנסיבות אלו, נגרמו למתלוננת חבלות בדמות סימני שפשוף בזרוע ימין ושטף דם בירך שמאל.

בגין עובדות אלו, יוחסה לנאשם עבירה של תקיפת בת זוג בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 280 ו-382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. הנאשם כפר בעבירה שיוחסה לו מכל וכל. לשיטת הנאשם, בתאריך המצוין בכתב האישום, אכן נתגלע ויכוח בינו לבין המתלוננת, על רקע הזזת מחצית מן המיטה מחדר השינה לסלון, ברם הנאשם לא נגע

במתלוננת, לא דחפה ולא נהג כלפיה באלימות.

3. מטעם התביעה העידו המתלוננת, אחיה מר אלירן חנימוב וד"ר בנדרסקי.

עוד ציינתי, כי הנאשם מיהר להתייצב בתחנת המשטרה בהמשכו של יום ה - 11/7/11, לאחר שנמסר לו כי המתלוננת התלוננה נגדו, והתנהלותו לאורך החקירה איננה מצביעה על ניסיון כלשהו להתחמק או לשבש את החקירה.

12. נוכח כל האמור מעלה, מזוכה הנאשם, מחמת הספק, מן האשמה שיוחסה לו בכתב האישום.

### זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 יום

**ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**הדס רוזנברג שיינרט, שופטת**

הוקלדעלידיגליוקסלר